СОБРАНИЕ
муниципального образования
«Холмский городской округ»

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2024 г.  № 12/7-80

	О внесении изменения в Положение о Благодарственном письме  органов местного самоуправления муниципального образования «Холмский городской округ», утвержденное решением Собрания муниципального образования «Холмский городской округ» от 29.06.2020 г. № 29/6-229

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 11 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Приказом министерства труда и социальной защиты Российской Федерации» от 19.05.2021  № 320н «Об утверждении формы, порядка ведения и хранения трудовых книжек», руководствуясь частью 3 статьи 30 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», Собрание муниципального образования «Холмский городской округ» решило:
1. Внести в Положение о Почетной грамоте органов местного
самоуправления муниципального образования «Холмский городской округ», утвержденное решением Собрания муниципального образования «Холмский городской округ» от 29.06.2020 г. № 29/6-229 следующее изменение:
1) часть 4 статьи 5 изложить в следующей редакции:
«4. В случае награждения гражданина Благодарственным письмом, сведения о его награждении вносятся в трудовую книжку в соответствии с Приказом министерства труда и социальной защиты Российской Федерации» от 19.05.2021  № 320н «Об утверждении формы, порядка ведения и хранения трудовых книжек».
2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Холмская панорама».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по социальной политике Собрания муниципального образования «Холмский городской округ» (Ушакова Н.С.).

Мэр муниципального образования
«Холмский городской округ»                  				         Д.Г. Любчинов

image1.png